
Aktivní čisticí pěna určená pro čištění nesavých povrchů 
 
Směs syntetických detergentů a povrchově aktivních látek ve vodném 
roztoku.
Bílá pěna.
Hnací plyn bez zápachu a VOC, bezbarvý. 
Tepelná odolnost od +5o C do +40o C
Neobsahuje CFC 

Objednací číslo:  
SI-PULISUPER  
 
Balení: Sprej 400 ml
Ks v kartonu: 12

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

PULISUPER
Aktivní čistící pěna

Hobby, cyklo, moto

PULISUPER je aktivní čisticí pěna speciálně určená pro čištění mnoha nesavých po-
vrchů. Čistí brýle, okna, přístrojové desky, vnitřní části automobilu, chromované kovy, 
nerezovou ocel, dlaždice, židle, dveře, stoly, obrazovky, šicí stroje, zrcadla a lampy, 
skla automobilů od hmyzu ...... 

Jedná se o víceúčelový výrobek vhodný pro různé druhy průmyslu, opravny karosérií, 
školy, hotely, obchody i domácnost. Multifunkční čistič je vhodný pro: plast, dřevo, kov, 
ocel, hliník, keramiku, gumu, kůži a tkaniny. Nemá vliv na ošetřené materiály; na skle 
a zrcadlech nezanechává halo.

Odstraňuje skvrny, halo, olej, mastnotu, nečistoty, prach a po použití nepotřebuje 
žádné další čištění. 

Teplotní odolnost od +5o C do +40o C

Použití:
Před použitím dobře protřepejte. Naná-
šejte rovnoměrně na povrch. Výrobek na-
stříkejte ve vzdálenosti 15 - 20 cm, držte 
plechovku ve vertikální poloze. Nechte 
chvíli působit. Očistěte hadříkem.
 
 
 
 
 
 

Skladování:  
Skladujte na suchém místě a při tep-
lotách mezi + 5° C a + 35° C. 

Životnost 12 měsíců od data výroby uve-
deném na plechovce. 

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


